

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mobilordre A/S**

**Bredgade 207, 9700 Brønderslev**

**CVR-nr. 40 15 64 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

---

Peter Houkjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mobilordre A/S Bredgade 207 9700 Brønderslev  CVR-nr.: 40 15 64 88 Stiftet: 8. januar 2019 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Majbrit Larsen Houkjær, Betsyrelsesformand Mads Løvquist Houkjær Peter Larsen Houkjær
<b>Direktion</b>	Peter Larsen Houkjær, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	DLN Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge software.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 546.616 kr. mod 808.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481.270 kr. mod -185.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi har gennem regnskabsåret udviklet videre på Mobilordre systemet, herunder sikret opdateringer samt forbedring i processer med udgangspunkt i eksisterende kunder samt nye kunder, som løbende over året er kommet til.

Integrationen til Uniconta har medvirket til en god konvertering fra andre regnskabssystemer og vi har stor tiltro til, at der er skabt en konkurrencemæssig fordel, hvor vores konkurrenter både nu og tidligere har haft udfordringer med at lave gode integrationer til Uniconta, da de ikke kan udnytte Uniconta's kræfter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>546.616</b>	<b>808.181</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.051.108	-1.269.467
<b>Driftsresultat</b>	<b>-604.492</b>	<b>-461.286</b>
Andre finansielle indtægter	0	-1.531
Øvrige finansielle omkostninger	-12.538	-61.049
<b>Resultat før skat</b>	<b>-617.030</b>	<b>-523.866</b>
Skat af årets resultat	135.760	338.098
<b>Årets resultat</b>	<b>-481.270</b>	<b>-185.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.939	66.340
Overføres til øvrige reserver	-499.209	-252.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-481.270</b>	<b>-185.768</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.263.518	1.903.530
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.263.518	1.903.530
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.263.518</b>	<b>1.903.530</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.367	23.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.283	113.436
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	263.956
Andre tilgodehavender	83.694	16.236
Tilgodehavender i alt	141.344	416.794
Likvide beholdninger	69.474	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>210.818</b>	<b>416.794</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.474.336</b>	<b>2.320.324</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	826.293	1.325.502
Overført resultat	-2.531.506	-2.549.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.305.213</b>	<b>-823.943</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	261.160	407.282
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>261.160</b>	<b>407.282</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.444.338	2.444.338
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.444.338	2.444.338
Gæld til pengeinstitutter	0	292.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.688	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.362	0
Anden gæld	1	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.051	292.647
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.518.389</b>	<b>2.736.985</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.474.336</b>	<b>2.320.324</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.577.610	-2.615.785	-638.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	66.340	66.340
Overført fra Overført resultat	0	-252.108	0	-252.108
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	1.325.502	-2.549.445	-823.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	17.939	17.939
Overført fra Overført resultat	0	-499.209	0	-499.209
	<b>400.000</b>	<b>826.293</b>	<b>-2.531.506</b>	<b>-1.305.213</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>

### 2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2024	6.347.335	5.891.082
Tilgang i årets løb	411.096	456.253
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>6.758.431</b></u>	<u><b>6.347.335</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.443.805	-3.174.338
Årets afskrivninger	-1.051.108	-1.269.467
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-5.494.913</b></u>	<u><b>-4.443.805</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>1.263.518</b></u>	<u><b>1.903.530</b></u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af servicen Mobilordre, som er en platform til brug for håndværksvirksomheder til styring af igangværende projekter for deres kunder, herunder håndtering af kvalitetsdokumentation, materialer og arbejdstimer, så virksomheden sikrer, at de rette omkostninger let, hurtigt og smidigt allokeres til den rette sag.

Projektet forløber som planlagt og har både gratis- og betalende brugere. Der sker fortsat videreudvikling på projektet, men systemet er fuldt funktionsdygtigt og brugbart.

Markedsundersøgelserne viser, at produktet skaber værdi for brugerne og det er derfor forventningen, at kunne konvertere mange gratisbrugere til betalende samt tiltrække yderligere kunder i de kommende år.

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.444.338	0	2.444.338	0
	<u>2.444.338</u>	<u>0</u>	<u>2.444.338</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Udviklingsomkostninger	1.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22
Mellemregninger med tilknyttede virksomheder	35

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLN Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 203 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
